
Restorāns VĒJA MEZGLI

Foto autors Restorāna VĒJA MEZGLI foto arhīvs

Restorāna Vēja mezgli pavāri iepriecinās gardēžus ar pārdomātu ēdienkarti.

Piedāvājumā arī firmas ēdieni – vietējos mežos nomedīts briedis un Usmas ezera zivis.

Ēdienkartē atradīsiet gaļas, zivju un veģetāro ēdienu izvēli katra gaumei, bārā nobaudīsiet lielisku kafiju, tēju un kokteiļus.

Mūsu restorāns ir draudzīgs ģimenēm ar bērniem – esam sagatavojuši ēdienkarti mazajiem viesiem, kā arī rotaļu telpu, kur pavadīt laiku gaidot pasūtīto maltīti.

Restorāns darbojas visu gadu un piedāvā sezonai atbilstošu ēdienkarti.

Piedāvājam klāt svētku galdus dzimšanas dienām, banketiem, kāzām,

lielākiem un mazākiem svētkiem, apkalpot semināru dalībnieku ēdināšanu.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 24  Kopējais sēdvietu skaits: 50

Papildus informācija:

Mini Zoo  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Atļauti mājdzīvnieki  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta

Brokastis (papildus maksa)  Telpas svinībām  Āra terase

 

+37120517653

usma@usma.lv

www.usma.lv

Priežkalni, Usmas pagasts, Usmas pagasts, Ventspils novads,

LV-3619, Latvija

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Sv.

13:00-20:00 (ziemas sezonā)

Pk.
 

Se.

13:00-21:00 (ziemas sezonā)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Sv.

13:00-21:00 (vasaras sezonā)

Pk.
 

Se.

13:00-22:00 (vasaras sezonā)

Hotel Usma Spa, Priežkalni, Usmas pagasts, Usmas pagasts,

Ventspils novads, LV-3619, Latvija
 

https://www.facebook.com/Usmaspa
https://www.instagram.com/Usmaspa
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.23995692578,22.168607711792

